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XIII Cto. de España por Federaciones Autonómicas - Júnior e Infantil
Palma de Mallorca, 14 - 16/2/2025

Prueba 3 Fem., 400m Estilos 14 - 18 años
14/02/2025 - 10:21 Resultados
Mejor Marca Nacional 18 4:37.91 BELMONTE GARCIA MIREIA PEKIN (CHN) 09/08/2008
Mejor Marca Nacional 17 4:38.53 VAZQUEZ RUIZ ALBA BUDAPEST (HUN) 20/08/2019
Mejor Marca Nacional 16 4:41.79 JUSTE SANCHEZ PAULA BUDAPEST (HUN) 20/08/2019
Mejor Marca Nacional 15 4:43.45 DASCA ROMEU CLAUDIA LAS PALMAS DE G.C. 24/07/2009
Mejor Marca Nacional 14 4:46.26 GARCÍA MAURI CRISTINA DOHA (QAT) 11/12/2009
Puntos: AQUA 2024

Clasificación AN Tiempo Ptos. WA

Infantil

1. SANTANA BENEYTO Maria 10 Madrid 4:54.59 26,00 735
50m: 30.35 30.35 150m: 1:43.30 38.03 250m: 3:01.69 41.30 350m: 4:19.93 35.44

100m: 1:05.27 34.92 200m: 2:20.39 37.09 300m: 3:44.49 42.80 400m: 4:54.59 34.66

2. SKORYK Aleksandrina 10 Aragón 5:00.62 22,00 691
50m: 32.51 32.51 150m: 1:48.59 40.00 250m: 3:10.22 43.57 350m: 4:27.50 34.78

100m: 1:08.59 36.08 200m: 2:26.65 38.06 300m: 3:52.72 42.50 400m: 5:00.62 33.12

3. IWAN Claudia 10 Cataluña 5:08.80 19,00 638
50m: 33.33 33.33 150m: 1:51.85 39.97 250m: 3:14.00 43.37 350m: 4:34.22 36.50

100m: 1:11.88 38.55 200m: 2:30.63 38.78 300m: 3:57.72 43.72 400m: 5:08.80 34.58

4. LOPEZ FERNANDEZ Macarena 11 Andalucia 5:09.00 17,00 636
50m: 31.32 31.32 150m: 1:46.13 38.81 250m: 3:10.97 46.80 350m: 4:34.79 36.41

100m: 1:07.32 36.00 200m: 2:24.17 38.04 300m: 3:58.38 47.41 400m: 5:09.00 34.21

5. RODRIGUEZ TORRES Claudia 10 Andalucia 5:13.13 - 612
50m: 33.29 33.29 150m: 1:51.95 39.45 250m: 3:16.03 45.93 350m: 4:38.58 35.71

100m: 1:12.50 39.21 200m: 2:30.10 38.15 300m: 4:02.87 46.84 400m: 5:13.13 34.55

6. PRIEGO ROMERO Noa 10 Cataluña 5:16.41 - 593
50m: 33.26 33.26 150m: 1:54.34 42.47 250m: 3:18.61 43.25 350m: 4:40.90 37.49

100m: 1:11.87 38.61 200m: 2:35.36 41.02 300m: 4:03.41 44.80 400m: 5:16.41 35.51

7. MEDINA ROMERO Paula 10 La Rioja 5:17.12 16,00 589
50m: 33.14 33.14 150m: 1:54.42 42.13 250m: 3:18.57 43.25 350m: 4:40.82 37.47

100m: 1:12.29 39.15 200m: 2:35.32 40.90 300m: 4:03.35 44.78 400m: 5:17.12 36.30

8. ZORNOZA QUIROS Clara 11 Asturias 5:17.26 15,00 588
50m: 33.35 33.35 150m: 1:54.09 41.87 250m: 3:19.71 44.83 350m: 4:42.13 36.30

100m: 1:12.22 38.87 200m: 2:34.88 40.79 300m: 4:05.83 46.12 400m: 5:17.26 35.13

9. SANTOS MARTINEZ Sandra 10 Castilla y León 5:23.10 14,00 557
50m: 33.86 33.86 150m: 1:55.53 42.08 250m: 3:21.31 44.69 350m: 4:45.77 37.45

100m: 1:13.45 39.59 200m: 2:36.62 41.09 300m: 4:08.32 47.01 400m: 5:23.10 37.33

10. GRISHINA Elizaveta 11 Comunidad Valenciana 5:23.51 13,00 555
50m: 32.83 32.83 150m: 1:53.47 41.73 250m: 3:21.72 48.83 350m: 4:48.50 37.23

100m: 1:11.74 38.91 200m: 2:32.89 39.42 300m: 4:11.27 49.55 400m: 5:23.51 35.01

11. GUERRA RODRIGUEZ Zaida 10 Galicia 5:27.86 12,00 533
50m: 35.59 35.59 150m: 1:57.91 40.88 250m: 3:26.46 48.56 350m: 4:52.63 37.14

100m: 1:17.03 41.44 200m: 2:37.90 39.99 300m: 4:15.49 49.03 400m: 5:27.86 35.23

12. MOLTO SANCHEZ Emma 11 Castilla La Mancha 5:28.24 11,00 531
50m: 33.87 33.87 150m: 1:59.19 44.93 250m: 3:27.49 45.65 350m: 4:51.91 38.02

100m: 1:14.26 40.39 200m: 2:41.84 42.65 300m: 4:13.89 46.40 400m: 5:28.24 36.33

13. RUIZ FERRER Lourdes 11 Islas Baleares 5:28.39 10,00 530
50m: 35.42 35.42 150m: 2:00.34 43.69 250m: 3:26.91 43.35 350m: 4:50.19 38.28

100m: 1:16.65 41.23 200m: 2:43.56 43.22 300m: 4:11.91 45.00 400m: 5:28.39 38.20
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14. DE FRANCISCO FERRERO Lur 11 Euskadi 5:30.66 9,00 519
50m: 33.88 33.88 150m: 1:58.07 44.18 250m: 3:29.04 47.10 350m: 4:55.61 38.63

100m: 1:13.89 40.01 200m: 2:41.94 43.87 300m: 4:16.98 47.94 400m: 5:30.66 35.05

15. NOCERAS SANCHEZ Cecilia 10 Islas Baleares 5:31.93 - 513
50m: 34.80 34.80 150m: 1:57.47 42.43 250m: 3:24.98 46.71 350m: 4:53.11 39.59

100m: 1:15.04 40.24 200m: 2:38.27 40.80 300m: 4:13.52 48.54 400m: 5:31.93 38.82

16. JODAR ALBARRACIN Gala 10 Región de Murcia 5:34.41 8,00 502
50m: 34.12 34.12 150m: 1:57.74 44.03 250m: 3:28.70 47.95 350m: 4:56.69 38.61

100m: 1:13.71 39.59 200m: 2:40.75 43.01 300m: 4:18.08 49.38 400m: 5:34.41 37.72

17. AGEITOS ROMERO Lucia 11 Galicia 5:38.62 - 484
50m: 33.44 33.44 150m: 1:57.01 44.97 250m: 3:31.35 50.62 350m: 5:02.29 38.74

100m: 1:12.04 38.60 200m: 2:40.73 43.72 300m: 4:23.55 52.20 400m: 5:38.62 36.33

18. CARVAJAL RAMOS Lucia 11 Extremadura 5:41.00 7,00 473
50m: 34.40 34.40 150m: 2:00.48 45.17 250m: 3:33.87 48.94 350m: 5:02.68 38.89

100m: 1:15.31 40.91 200m: 2:44.93 44.45 300m: 4:23.79 49.92 400m: 5:41.00 38.32

19. GUILLEN CALVO Ariane 10 Euskadi 5:41.25 - 472
50m: 35.41 35.41 150m: 2:02.14 45.71 250m: 3:33.54 47.89 350m: 5:02.76 39.56

100m: 1:16.43 41.02 200m: 2:45.65 43.51 300m: 4:23.20 49.66 400m: 5:41.25 38.49

20. DUQUE BROUARD Elena 10 Canarias 5:55.20 6,00 419
50m: 34.96 34.96 150m: 2:03.98 46.78 250m: 3:42.18 50.70 350m: 5:16.23 40.82

100m: 1:17.20 42.24 200m: 2:51.48 47.50 300m: 4:35.41 53.23 400m: 5:55.20 38.97

21. SOCAS REYES Ariadna 11 Canarias 5:55.98 - 416
50m: 40.31 40.31 150m: 2:14.03 45.26 250m: 3:44.99 46.29 350m: 5:15.31 41.91

100m: 1:28.77 48.46 200m: 2:58.70 44.67 300m: 4:33.40 48.41 400m: 5:55.98 40.67

PERU AYESA Vega 11 Navarra 5:55.98 5,00 416
50m: 36.48 36.48 150m: 2:07.24 46.97 250m: 3:43.87 51.06 350m: 5:16.24 41.39

100m: 1:20.27 43.79 200m: 2:52.81 45.57 300m: 4:34.85 50.98 400m: 5:55.98 39.74

23. GONZALEZ CONDE Paula 10 Cantabria 6:07.69 4,00 378
50m: 37.27 37.27 150m: 2:10.51 47.41 250m: 3:50.14 53.79 350m: 5:26.85 42.73

100m: 1:23.10 45.83 200m: 2:56.35 45.84 300m: 4:44.12 53.98 400m: 6:07.69 40.84

Júnior

1. MARTINEZ DE SALINAS PEÑA Clara 07 Aragón 4:53.93 26,00 740
50m: 31.86 31.86 150m: 1:47.02 39.29 250m: 3:06.36 40.95 350m: 4:21.42 33.93

100m: 1:07.73 35.87 200m: 2:25.41 38.39 300m: 3:47.49 41.13 400m: 4:53.93 32.51

2. ROSELL DIEZ Ona 09 Cataluña 5:01.38 22,00 686
50m: 30.25 30.25 150m: 1:44.27 39.36 250m: 3:07.68 45.62 350m: 4:28.49 34.18

100m: 1:04.91 34.66 200m: 2:22.06 37.79 300m: 3:54.31 46.63 400m: 5:01.38 32.89

3. ABAD NUÑEZ Beth 08 Islas Baleares 5:02.93 19,00 676
50m: 31.20 31.20 150m: 1:46.32 39.30 250m: 3:09.00 44.15 350m: 4:29.37 35.07

100m: 1:07.02 35.82 200m: 2:24.85 38.53 300m: 3:54.30 45.30 400m: 5:02.93 33.56

4. MOURENZA ROCHA Ines 07 Galicia 5:03.90 17,00 669
50m: 30.98 30.98 150m: 1:46.15 39.78 250m: 3:10.29 45.66 350m: 4:30.77 34.62

100m: 1:06.37 35.39 200m: 2:24.63 38.48 300m: 3:56.15 45.86 400m: 5:03.90 33.13
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5. ZUBELDIA OTEIZA Malen 09 Euskadi 5:09.13 16,00 636
50m: 31.75 31.75 150m: 1:50.18 40.82 250m: 3:14.13 43.91 350m: 4:34.21 36.37

100m: 1:09.36 37.61 200m: 2:30.22 40.04 300m: 3:57.84 43.71 400m: 5:09.13 34.92

6. MALO MORENO Ariadna 08 Navarra 5:09.33 15,00 634
50m: 31.42 31.42 150m: 1:49.81 40.97 250m: 3:16.58 47.17 350m: 4:37.11 33.71

100m: 1:08.84 37.42 200m: 2:29.41 39.60 300m: 4:03.40 46.82 400m: 5:09.33 32.22

7. COLL MARTI Julia 07 Cataluña 5:09.74 - 632
50m: 32.89 32.89 150m: 1:51.51 41.10 250m: 3:15.87 44.54 350m: 4:35.84 35.35

100m: 1:10.41 37.52 200m: 2:31.33 39.82 300m: 4:00.49 44.62 400m: 5:09.74 33.90

8. AZZATO ALIBERTI Paola Alessandra 09 Asturias 5:09.88 14,00 631
50m: 31.61 31.61 150m: 1:49.97 41.58 250m: 3:15.44 45.86 350m: 4:37.27 35.66

100m: 1:08.39 36.78 200m: 2:29.58 39.61 300m: 4:01.61 46.17 400m: 5:09.88 32.61

9. BAS CUTILLAS Julia 08 Comunidad Valenciana 5:11.19 13,00 623
50m: 31.60 31.60 150m: 1:50.00 40.26 250m: 3:13.28 43.45 350m: 4:35.33 36.51

100m: 1:09.74 38.14 200m: 2:29.83 39.83 300m: 3:58.82 45.54 400m: 5:11.19 35.86

10. LIARTE QUESADA Elena 07 Andalucia 5:14.44 12,00 604
50m: 32.59 32.59 150m: 1:51.20 40.16 250m: 3:15.80 46.23 350m: 4:38.41 36.12

100m: 1:11.04 38.45 200m: 2:29.57 38.37 300m: 4:02.29 46.49 400m: 5:14.44 36.03

11. DOMINGO RUIZ Andrea 09 Castilla y León 5:15.40 11,00 598
50m: 33.31 33.31 150m: 1:55.02 42.70 250m: 3:19.94 43.54 350m: 4:40.57 36.38

100m: 1:12.32 39.01 200m: 2:36.40 41.38 300m: 4:04.19 44.25 400m: 5:15.40 34.83

12. JAEN SERRA Naira 08 Canarias 5:15.67 10,00 597
50m: 31.75 31.75 150m: 1:52.66 43.65 250m: 3:19.15 44.00 350m: 4:41.87 36.28

100m: 1:09.01 37.26 200m: 2:35.15 42.49 300m: 4:05.59 46.44 400m: 5:15.67 33.80

13. MARTINEZ MORENO Lucia Gregoria 09 La Rioja 5:17.57 9,00 586
50m: 32.41 32.41 150m: 1:52.52 41.63 250m: 3:17.76 44.17 350m: 4:40.72 38.02

100m: 1:10.89 38.48 200m: 2:33.59 41.07 300m: 4:02.70 44.94 400m: 5:17.57 36.85

14. RODRIGUEZ RODRIGUEZ Lucia 08 Asturias 5:19.20 - 577
50m: 34.04 34.04 150m: 1:53.05 41.00 250m: 3:18.94 46.38 350m: 4:43.08 36.48

100m: 1:12.05 38.01 200m: 2:32.56 39.51 300m: 4:06.60 47.66 400m: 5:19.20 36.12

15. GARCIA PIMENTEL Victoria 08 Andalucia 5:21.37 - 566
50m: 33.79 33.79 150m: 1:56.05 42.41 250m: 3:20.49 43.66 350m: 4:43.72 38.20

100m: 1:13.64 39.85 200m: 2:36.83 40.78 300m: 4:05.52 45.03 400m: 5:21.37 37.65

16. SAENZ RAMIREZ Lidia 08 La Rioja 5:21.58 - 565
50m: 33.84 33.84 150m: 1:54.74 41.24 250m: 3:22.40 47.65 350m: 4:47.02 35.43

100m: 1:13.50 39.66 200m: 2:34.75 40.01 300m: 4:11.59 49.19 400m: 5:21.58 34.56

17. TEJEDOR SANCHEZ Lucia 07 Madrid 5:21.97 8,00 563
50m: 33.02 33.02 150m: 1:53.56 42.82 250m: 3:22.81 47.64 350m: 4:47.33 35.99

100m: 1:10.74 37.72 200m: 2:35.17 41.61 300m: 4:11.34 48.53 400m: 5:21.97 34.64

18. PARDO ORTIZ Raquel 07 Cantabria 5:27.09 7,00 537
50m: 34.06 34.06 150m: 1:58.00 42.67 250m: 3:24.07 44.53 350m: 4:48.69 38.48

100m: 1:15.33 41.27 200m: 2:39.54 41.54 300m: 4:10.21 46.14 400m: 5:27.09 38.40

19. BASILI Veronica 08 Canarias 5:28.79 - 528
50m: 32.35 32.35 150m: 1:53.10 41.56 250m: 3:21.99 47.06 350m: 4:50.23 38.28

100m: 1:11.54 39.19 200m: 2:34.93 41.83 300m: 4:11.95 49.96 400m: 5:28.79 38.56
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20. VALENCIA VIZUETE Carmen 07 Extremadura 5:29.44 6,00 525
50m: 33.51 33.51 150m: 1:56.92 44.60 250m: 3:25.62 45.14 350m: 4:51.76 39.43

100m: 1:12.32 38.81 200m: 2:40.48 43.56 300m: 4:12.33 46.71 400m: 5:29.44 37.68

21. PORTUGAL ENRIQUEZ Irene 08 Castilla La Mancha 5:32.94 5,00 509
50m: 32.81 32.81 150m: 1:52.36 41.93 250m: 3:23.13 49.55 350m: 4:53.18 40.00

100m: 1:10.43 37.62 200m: 2:33.58 41.22 300m: 4:13.18 50.05 400m: 5:32.94 39.76

22. AYUSO MENDEZ Andrea 07 Región de Murcia 5:32.99 4,00 508
50m: 34.00 34.00 150m: 1:58.46 43.98 250m: 3:27.22 46.49 350m: 4:54.37 39.11

100m: 1:14.48 40.48 200m: 2:40.73 42.27 300m: 4:15.26 48.04 400m: 5:32.99 38.62


